Timur'un, fetihleri sırasında ülkesine götürmeyi düşünüp de tercihlerinde serbest bıraktığı bazı âlimler de yok değildi. Meselâ Şam'ın işgali sırasında kendisiyle görüşüp tarihî mevzularda uzun uzun sohbet ettiği İbn Haldun'un, bu husustaki kararına saygı duy-

29) Mecdî, *Terceme-i Şakâ'ik*, İstanbul 1269/1852, s. 60.

30) Bkz. Gümüş, s. 91.

31) Şâmî, s. 11-12, 170; Kâtip Çelebi, I, 271; Tauer, "Timurlular Devrinde Tarihçilik", s. 50-51.

32) Mecdî, s. 187-188; Hoca Sadeddin, *Tacü'l-Tevârih*, (haz. İsmet Parmaksızoğlu), KB. Yay., Ankara 1992, V, 142.

Esere, "Zafernâme" adını muhtemelen Timur vermişti. Timur'un bu sıralarda, Haleb'deki karşılaşmalarından beri maiyetinde bulunan ve seferlerine bizzat iştirak eden müellifin, memleketi Tebriz'e dönmesine müsaade ettiği anlaşılmaktadır⁵⁸.

Sadeddin Taftâzânî (ö. 1390)

722/1322'de Horasan'da Taftâzân kasabasında doğdu. Adudüddin el-Îcî (ö.1355) ve Kutbüddin er-Râzî et-Tahtânî (ö.1364) gibi dönemin tanınmış ulemâsından dersler aldı⁵⁹. İran ve Mâverâünnehir'de çeşitli şehirleri dolaştı. Bu arada Muzafferîlerin hizmetinde bulundu.